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(Hexagon). 

Prevas vinner pris under HxGN Live 2023.  
Prevas ble kåret til Outstanding Channel Partner EMIA 2023 av Hexagon. HxGN LIVE 
Global er en årlig konferanse arrangert av Hexagon der fremtidsfokuserte 
automasjonseksperter fra hele verden deltar.   

Forrige uken gikk HxGN Live Global av stabelen i Las Vegas, USA. Hovedformålet med HxGN Live Global er 
å gi deltakerne en plattform for å dele kunnskap, erfaringer og beste praksis innenfor Hexagons 
teknologiske løsninger og tjenester.  

Konferansen gir også en mulighet for deltakerne å bli kjent med de nyeste innovasjonene, trendene og 
fremtidige retninger innenfor Hexagons portefølje av produkter og er derfor et viktig arrangement for de 
som er interessert i å holde seg oppdatert på den nyeste utviklingen innenfor geospatiale og industrielle 
teknologier, samt å bygge nettverk med bransjekolleger og eksperter. 

I år samlet konferansen mer enn 3 600 deltakere fra 77 ulike land, deriblant fagfolk, eksperter og 
beslutningstakere fra ulike bransjer inkludert bygge- og anleggssektoren, produksjon, gruvedrift, energi, 
offentlig forvaltning og mer. 

Prevas, som er en strategisk partner for Hexagon rundt løsningen HxGN EAM, var nominert i to ulike 
priskategorier. Representanter fra både Norge og Sverige var på plass og fikk gleden av å bli utropt som 
vinner av kategorien Outstanding Channel Partner EMIA 2023.  

Prevas fikk utmerkelsen blant annet for sin omfattende erfaring med HxGN EAM og evne til å levere 
kundeverdi over tid.  Prevas sitt EAM-team er høyt verdsatt av kundene.  



 

For mer informasjon kontakt 
Einar Alexander Andersen, Daglig leder Prevas AS, Mobil: +47 41 53 73 13, E-post: einar.alexander.andersen@prevas.no   
Ylva Amren, Region Manager West Prevas AB, Mobil: +46 73 075 71 52, E-post: ylva.amren@prevas.se  

 

Om Prevas 
Prevas er et utviklingshus der oppfinnsomheten står i høysetet. Med høy teknisk kompetanse og forretningsforståelse hjelper vi kunder 
innen vidt forskjellige bransjer med å dra større nytte av vår tids tekniske utvikling. Nytte for mennesker, planeten og økonomien. Prevas 
ble etablert i 1985 og har i dag rundt 900 medarbeidere i Sverige, Danmark og Norge. Prevas ble børsnotert på NASDAQ Stockholm i 
1998. For mer info om Prevas, besøk www.prevas.no.  

Om Hexagon 

Hexagon er verdensledende innen digitale virkelighetsløsninger, som kombinerer sensor, programvare og autonome teknologier. 
Hexagons mål er å gi kundene friheten til å bruke data til sitt største potensiale – friheten til å innovere, friheten til å trives, friheten til å 
sikre en bærekraftig planet for fremtidige generasjoner. Hexagon (Nasdaq Stockholm: HEXA B) har cirka 24 000 ansatte i 50 land og en 
nettoomsetning på cirka 5,2 milliarder EUR. For merinformasjon, besøk https://hexagon.com/.  

Om HxGN EAM 
Bygd på mer enn 30 års erfaring og kontinuerlig innovasjon, gir HxGN EAM (tidligere Infor EAM) deg alle verktøyene du trenger for å 
hjelpe deg med å løse dine kritiske ressursutfordringer. HxGN EAM er en bransjeledende, strategisk forvaltningsløsning for Asset 
Management som gir deg mulighet til å øke effektiviteten til dine eiendeler – i dag og i morgen. For mer info, kontakt Prevas. 
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